
 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO 

Casa Henrique Barbosa da Paz Portela 
www.moreno.pe.leg.br 

 
 

Av. Dr. Sofrônio Portela, 3665 – Moreno – PE – CEP 54800-000 - CNPJ. 08.057.606/0001-75 
 

  
Moreno - PE, 12 de fevereiro de 2025. 

 
 

  
A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MORENO, no uso de suas atribuições 

legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

ADJUDICAR o objeto da Inexigibilidade de licitação nº 001/2025, que objetiva: Locação de um 
terreno localizado na Av. Dr. Sofrônio Portela, anexo e ao lado da Câmara de Vereadores do Município 
de Moreno para atender as necessidades desta Casa Legislativa.; com base nos elementos constantes do 
processo correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, 
  
  
À - LINK CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA. 
CNPJ: 19.457.491/0001-22 
Valor: R$ 44.000,00 (quarenta e quatro mil reais) 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  

 
__________________________________ 

Joel Luiz da Silva 
Presidente da Câmara de Vereadores de Moreno 

 


